ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

## הנחיות לעונת הסתיו - גידול נוריות לפריחה

יאיר נשרי, ממ"ר פרחי קטיף, שה"מ

### מבוא

הנורית היא צמח רב-שנתי ממשפחת הנוריתיים - *Ranunculaceae*, בעל ציצת שורשים מעובים (פקעת). מוצא נורית הבר באסיה הקטנה ובארצות הים-התיכון. פרח הבר מכיל לרוב 1-2 זורים של עלי כותרת והוא דו-מיני.